1504, Jardim Eldorado, na cidade de Cuiabá, portadora da Cédula de Identidade RG no

120.8919-2 SSP-MT e inscrita no CPF/MF n' 725.996.006-00, declaro que a Companhia

Mato-grossense de Gás - MTGás efetuou o pagamento do aluguel referente a cláusula 2u do

Contrato n" 001/2005, no valor liquido de R$ 981,93 (Novecentos e oitenta e um reais e

noventa e três centuvosl deduzidos os tributos previstos na legislação vigente e para tanto,

dou a mais ampla e irrevogável quitação do pagamento do oluguel relativo ao mês de Agosto

de 2007, referente a locação de sala comercial no T0T,localizada na Avenida Historiador